Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

30 августа 2019 г. № 139

Тулун

О муниципальных стажировочных

площадках

   В рамках  реализации мероприятий по ФГОС в Тулунском районе,

с целью разработки и распространения опыта введения и реализации

федерального государственного образовательного стандарта общего

образования на территории Тулунского района, руководствуясь Уставом

муниципального казѐнного учреждения «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить деятельность муниципальной  стажировочной  площадки

«Механизмы и средства реализации основной образовательной программы в 1-

9-х классах»   на базе МОУ «Алгатуйская СОШ».

2.Сформировать рабочую группу муниципальной стажировочной  площадки и

производить доплату с 01.09.2019 года:

- Гапеевцевой  Е.И., директору образовательной организации – 10% от

минимального оклада, учителю истории и обществознания – 5,8,9 кл. – 10% за

10 часов;

- Золотуевой С.Н., заместителю директора по УВР - 10% от минимального

оклада, учителю химии – 7,8,9 кл. – 10% за 5 часов;

- Грязновой И.В., заместителю директора по воспитательной работе - 10% от

ставки, учителю литературы – 6,7,8.кл. – 10% за 7 часов.

- Ефименко О. Ю., учителю 2 класса – русский язык, математика - 10% за 9

часов;

- Кугришевой С.В., учителю 2 класса - русский язык, математика - 10% за 9

часов;

- Григорьевой О.А.,  учителю 3 класса - русский язык, математика - 10%  за 9

часов;

- Самсоновой В.А., учителю 4 класса - русский язык, математика - 10% за 9

часов;

- Московских Е.Ю.,  учителю биологии  - 5, 6, 7, 8, 9 кл. - 10% за 7 часов;

- Полещук Т.А., учителю русского языка и литературы  – 7, 8, 9 кл. - 10%  за 10

часов;

- Каспирскому А.Н., учителю информатики -7, 8, 9 кл. - 10% за 3 часа;

- Зарубиной Е.М., учителю математики – 8, 9 кл. – 10% за 10 часов;

- Дзугкоевой Л.Н., учителю физики – 7, 8, 9 кл. - 10% за 7 часов;

- Жиронкиной Н.Ф., учителю истории, обществознания – 7кл., ОРКСЭ  – 4 кл., -

ОДНКНР – 5,6,7,8 кл. - 10% за 8 часов;

- Молчановой Е.В., учителю технологии - 5, 6,7, 8 кл. - 10% за 7 часов;

- Кудрявцевой Н.В., учителю английского языка - 5, 6,7 кл. – 10% за 9 часов;

- Толкачѐвой В.И., учителю физической культуры –  2, 3, 4 кл. – 10% за 9 часов;

- Гвоздевой С.В., учителю физической культуры – 5, 6, 7 кл. – 10 % за 9 часов;

- Красновой И.Т., учителю ИЗО – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 кл. – 10 % за 7 часов;

- Сиводед Е.И., учителю истории и обществознания – 6  кл. – 10% за 3 часа;

- Тихановой О.В., педагогу-психологу – 9 кл.-10 % за 1 час.

3.  Продолжить деятельность муниципальной  стажировочной  площадки

«Достижение метапредметных результатов освоения ООП как условие высокого

качества образования» на базе МОУ «Гадалейская СОШ».

4. Сформировать рабочую группу муниципальной стажировочной  площадки на

базе МОУ «Гадалейская СОШ и производить доплату с 01.09.2019 года:

- Лысенко В.С. – директору- 10%, учителю физики – 5 часов 10 %

- Мироновой А.Н., заместителю директора по УВР - 10%, учителю химии –8- 10

кл.- 6 часов -10%;

- Трач М.Г., заместителю директора по ВР – 10%, учителю английского языка-

5,6, 10 кл.- 9 часов - 10%;

- Меркуловой Л.И., учителю 4 класса – русский язык, математика, литературное

чтение - 10 часов -10%;

- Садовской С.А.- 10%, учителю русского языка и литературы – 7, 9  кл. –12

часов - 10%;

- Стародубовой Е.Н. , учителю русского языка и литературы – 6, 8 кл.- 14 часов

- 10%;

- Сологубовой Т.М., учителю географии, биологии – 6,7,8 кл.- 9 часов - 10%

- Кременчук Е.В. - 10%, учителю 2 класса – русский язык, математика,

литературное чтение -10 часов -10%;

- Шульга С.В., учителю начальных классов 1 класса - русский язык, математика,

литературное чтение -10 часов -10%;

- Игнатенко Н.В.- учителю истории и обществознания - 8-10  классы - 10 часов-

10%.

5. Руководителям муниципальных  стажировочных  площадок (Золотуевой С.Н.,

Мироновой А.Н.)   представить в методический отдел план - график

стажировочных мероприятий муниципальных пилотных площадок на 2019-2020

уч.г. в  срок  до 20.09.2019 года  и обеспечить его реализацию.

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника методического

отдела Беденко Л.П..

Председатель Комитета по образованию –

заведующий МКУ «ЦентрМиФСОУ ТМР»                            С.В.Скурихин